- Consorci
Campus

I Diagonal-Besos

El Consell General del Campus Diagonal-Besos, en sessio de data 19 de setembre de

2022, ha pres els segtients:

PRIMER.- APROVAR inicialment el Pressupost General del Consorci del Campus
Diagonal-Besos (CCDB) per a I'exercici 2023 segons el seglent desglossament per

capitols:

ANUNCI

ACORDS

PRESSUPOST DEL CCDB. EXERCICI 2023

A) CLASSIFICACIO ECONOMICA

ESTAT D’INGRESSOS

Capitol 1
Capitol 2
Capitol 3
Capitol 4
Capitol 5

Total Operacions Corrents

Capitol 6
Capitol 7
Capitol 8
Capitol 9

Total Operacions de capital
TOTAL D’INGRESSOS

ESTAT DE DESPESES

Capitol 1
Capitol 2
Capitol 3
Capitol 4

Total Operacions Corrents

Capitol 6
Capitol 7
Capitol 8
Capitol 9

Total Operacions de capital
TOTAL DE DESPESES

EUR

0,00 €

0,00 €

0,00 €
181.501,00 €
45.002,00 €
226.503,00 €
0,00 €

1,00 €

0,00 €

0,00 €

1,00 €
226.504,00 €

EUR

5,00 €
118.489,00 €
2,00 €
108.000,00 €
226.496,00 €
6,00 €

1,00 €

0,00 €

1,00 €

8,00 €
226.504,00 €
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B) CLASSIFICACIO PER AREA DE DESPESA:
3 Produccié de Béns Publics de Caracter Preferent 226.504,00 €

TOTAL PRESSUPOST DE DESPESES 226.504,00 €

SEGON.- APROVAR les Bases d’Execucio del Pressupost General per al 2023,
les quals s’adjunten a I'expedient.

TERCER.- APROVAR la plantilla pressupostaria del Consorci del Campus
Diagonal-Besds per al 2023, comprensiva de tots els llocs de treball segons
disposa l'article 90.1 de la Llei 7/85.

QUART.- EXPOSAR al public, en un termini de quinze dies habils, els
Pressupostos aprovats, segons disposa l'article 169 del Reial Decret Legislatiu
2/2004, de 5 de marg. Transcorregut el termini per a presentar reclamacions, si no
haguessin estat presentades aquestes, es considerara elevat a definitiu el present
acord sense necessitat d’adoptar un altre nou acord.

CINQUE.-TRAMETRE el pressupost i aquest acord a I'Ajuntament de Barcelona
als efectes del que disposa l'article 122.4 de la Llei 40/2015, d'1 d’octubre, de
regim Juridic del Sector Public.

SISE.- REMETRE copia del Pressupost aprovat i de la plantilla a la Generalitat de
Catalunya i a '’Administracié de I'Estat, segons disposa l'article 169 del Reial
Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de marg, i I'article 127 del R.D. Legislatiu 781/86.

SETE.- PUBLICAR, una vegada elevat a definitiu el present acord, integrament en
el BOP, el resum del Pressupost aprovat, per capitols, i la plantilla pressupostaria,
aixi com en el Butlleti d'Informacié Municipal, de conformitat amb el que disposa
l'article 169 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de marg.

Sant Adria de Besods a, d’octubre de 2022

EVAREDO

Signat digitalment

VERDAGUER per EvA REDO

-DNI

VERDAGUER - DNI

455425031 Data: 2022.10.05

(AUT)

o:
12:48:10+0200'

Eva Redé i Verdaguer
Secretaria CCDB (PD 3/12/19)

Diputacio
Barcelona

O

Pag. 2-2 https://bop.diba.cat

CVE 202210133720

Data 14-10-2022

Bo PB Butlleti Oficial de la Provincia de Barcelona


http://www.tcpdf.org

		2022-10-13T11:26:54+0000




